- MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA; 08.01.1030100112.032 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE; 
09.01.0824400122.045 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
R$ 170.547,72 (cento e setenta mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e dois 
centavos); , do orçamento vigente, observado se for o caso, o princípio da anualidade. 

2.2. O valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ R$ 170.547,72 
cento e setenta mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e dois centavos) 
e o valor máximo unitário estimado por item é aquele disposto na Planilha 
Orçamentária Referencial, parte integrante deste edital. 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 
3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja